
Wrzesień 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

02-09-2013 25,00 zł Cele statutowe Monika D. Łódź 15 004,71 zł 
02-09-2013 36,00 zł Kubuś Joanna N.  15 040,71 zł 
02-09-2013 7,00 zł Marysińska Anna Ś. 15 047,71 zł 
02-09-2013 40,00 zł Kubuś i żona Magdalena P. 15 087,71 zł 
02-09-2013 -99,51 zł Jeż Józio - karma Anna M. 14 988,20 zł 
02-09-2013 -24,30 zł Wysyłki Anetta K. 14 963,90 zł 
02-09-2013 -126,20 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 14 837,70 zł 
02-09-2013 10,00 zł Koty w lecznicy Aneta M. 14 847,70 zł 
02-09-2013 50,00 zł Marysińska Stanisław P. Kraków 14 897,70 zł 

03-09-2013 1 177,00 zł 

ogólne    287,00 
filip    2,00 
marusia    30,00 
nikoś    146,00 
piotruś    362,00 
susu    114,00 
hela, fela, leoś    46,00 
kubuś    130,00 
jola dworcowa    60,00 

pay u allegro 

16 074,70 zł 
03-09-2013 20,00 zł Sami-b.duszek dilah 16 094,70 zł 
03-09-2013 100,00 zł Kubuś anonimowy darczyńca 16 194,70 zł 
03-09-2013 100,00 zł Pinguś anonimowy darczyńca 16 294,70 zł 
03-09-2013 100,00 zł Koty Pani Marzeny anonimowy darczyńca 16 394,70 zł 
03-09-2013 20,00 zł Remi-b.duszek atla 16 414,70 zł 
03-09-2013 40,00 zł Cele statutowe Anna S. Warszawa 16 454,70 zł 
04-09-2013 50,00 zł Marysińska Justyna W. 16 504,70 zł 
04-09-2013 50,00 zł Zorro anonimowy darczyńca 16 554,70 zł 
04-09-2013 23,80 zł Nikoś anonimowy darczyńca 16 578,50 zł 
04-09-2013 10,00 zł Zorro Zdzisław K. 16 588,50 zł 

05-09-2013 -2 322,81 zł 

Pogonowskiego - 302,01, 
Zwierzęta Magija - 80,01, 
Muchomorek - 220,11,  
Houdini - 207,  
Romanowska55a - 101,01,  
Nikoś - 171,01,  
Koty P. Marzeny - 305,  
Piotruś - 267,88,  
Hatsu - 92,82,  
Imbir - 137,43,  
Figielek - 28, 
sterylizacje - 167,01,  
koty Hellenówek - 70,99, 
karma - 172,53.  
RAZEM - 2322,81 

Centrum dr Siedla 

14 265,69 zł 
05-09-2013 50,00 zł Cele statutowe Ewa L. 14 315,69 zł 
05-09-2013 107,00 zł Marysińska Joanna N. 14 422,69 zł 
06-09-2013 55,00 zł Sami-b.duszek barbarados 14 477,69 zł 
06-09-2013 10,00 zł Helenówek Anna W. 14 487,69 zł 
08-09-2013 -345,00 zł Remi - hotel Centrum Zwierzak 14 142,69 zł 
09-09-2013 50,00 zł Helenówek Magdalena P. 14 192,69 zł 
09-09-2013 50,00 zł Helenówek Agnieszka S. 14 242,69 zł 



09-09-2013 10,00 zł Helenówek Maja Ł. 14 252,69 zł 
09-09-2013 30,00 zł Helenówek Katarzyna s. 14 282,69 zł 
09-09-2013 100,00 zł Helenówek Tomasz K. 14 382,69 zł 
09-09-2013 10,00 zł Marysińska Olga O. 14 392,69 zł 
09-09-2013 10,00 zł Helenówek Karolina S. 14 402,69 zł 
09-09-2013 100,00 zł Helenówek Joanna G. 14 502,69 zł 
09-09-2013 20,00 zł Helenówek Katarzyna S. 14 522,69 zł 
10-09-2013 22,00 zł Marysińska Joanna N. 14 544,69 zł 
10-09-2013 50,00 zł Helenówek-b.duszek Maria K. 14 594,69 zł 
11-09-2013 15,00 zł Helenówek-b.duszek ciotka59 14 609,69 zł 
11-09-2013 50,00 zł Helenówek Agata P. 14 659,69 zł 
11-09-2013 50,00 zł parasolki Ewa M. 14 709,69 zł 
11-09-2013 52,00 zł Zorro Anetta K. 14 761,69 zł 
12-09-2013 10,00 zł Helenówek-b.Sis  izydorka 14 771,69 zł 
12-09-2013 -45,00 zł Leczenie kota Zorro Iwona S. 14 726,69 zł 
13-09-2013 91,00 zł Helenówek Joanna N. 14 817,69 zł 
13-09-2013 10,00 zł cele statutowe-b. Sis ab. 14 827,69 zł 
13-09-2013 80,00 zł Helenówek Katarzyna S. 14 907,69 zł 
13-09-2013 10,00 zł Helenówek-b.magic włóczka 14 917,69 zł 
16-09-2013 30,00 zł Helenówek-b.Sis  pyma 14 947,69 zł 
16-09-2013 50,00 zł Cele statutowe Agnieszka B. 14 997,69 zł 
16-09-2013 25,00 zł Cele statutowe Elżbieta S. 15 022,69 zł 
16-09-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 15 052,69 zł 
16-09-2013 330,00 zł Cele statutowe Michał W. 15 382,69 zł 
16-09-2013 20,00 zł Helenówek Agnieszka P. Łódź 15 402,69 zł 
16-09-2013 -144,48 zł Buba - karma Zooplus 15 258,21 zł 
16-09-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 15 293,21 zł 
16-09-2013 10,00 zł Helenówek- b.magic Tatiana Cz. 15 303,21 zł 
16-09-2013 10,00 zł Zorro-b.duszek Tatiana Cz. 15 313,21 zł 
16-09-2013 9,00 zł Zorro-b.duszek MaPi 15 322,21 zł 
17-09-2013 10,00 zł Zoroo - b.duszek dilah 15 332,21 zł 
17-09-2013 10,00 zł Helenówek - b.magic duszek686 15 342,21 zł 
17-09-2013 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. 15 402,21 zł 
17-09-2013 30,00 zł Helenówek - b.duszek kwinta 15 432,21 zł 
17-09-2013 -90,00 zł F-ra za leczenie kota Zorro Lecznica Homeopatia 15 342,21 zł 
17-09-2013 28,00 zł Helenówek Magdalena P. 15 370,21 zł 
17-09-2013 50,00 zł Zorro - b.duszek Anetta K. 15 420,21 zł 
17-09-2013 50,00 zł Helenówek - b.Sis kasiek252 15 470,21 zł 
18-09-2013 9,00 zł Zorro - b.duszek magicmada 15 479,21 zł 
18-09-2013 30,00 zł Helenówek - b.duszek-button kasiek252 15 509,21 zł 
18-09-2013 30,00 zł Zorro - b.duszek kasiek252 15 539,21 zł 
18-09-2013 15,00 zł Cele statutowe Justyna S. 15 554,21 zł 
18-09-2013 10,00 zł Helenówek - b.MaPi ruru 15 564,21 zł 
18-09-2013 -352,60 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 15 211,61 zł 
19-09-2013 -284,45 zł Kalendarzyki wizytówki OTOdruk 14 927,16 zł 

19-09-2013 -187,16 zł Karma dla kotów Joli Dworcowej Zooplus 
14 740,00 zł 



19-09-2013 150,00 zł Kociaki z Jeżewa Edward L. 14 890,00 zł 
19-09-2013 20,00 zł Helenówek Magdalena Cz-R 14 910,00 zł 
19-09-2013 20,00 zł Torby Anna W. 14 930,00 zł 
19-09-2013 50,00 zł Kot Zorro Anetta K. 14 980,00 zł 
20-09-2013 20,00 zł Helenówek-b.duszek-button Talihina 15 000,00 zł 

20-09-2013 -92,25 zł 
Żwirek dla kotów pod opieką 
Kotyliona - hotelik i kociarnia 

Natural 
14 907,75 zł 

20-09-2013 -92,25 zł żwirek dla kotów w lecznicy  Natural 14 815,50 zł 
20-09-2013 15,00 zł Helenówek-b.Sis-zabawki włóczka 14 830,50 zł 
22-09-2013 -185,76 zł Leczenie kotów z działek Manta ref. Magdalena M. 14 644,74 zł 

22-09-2013 -341,08 zł Karma dla kotów wolno żyjących Zooplus 
14 303,66 zł 

23-09-2013 150,00 zł Helenówek Joanna P. Skierniewice 14 453,66 zł 
23-09-2013 50,00 zł Helenówek Jolanta B. Łódź 14 503,66 zł 
23-09-2013 25,00 zł Parasol Marta M. 14 528,66 zł 
23-09-2013 80,00 zł Torby Marta M. 14 608,66 zł 
23-09-2013 20,00 zł Rudolf-b. MaPi  duszek686 14 628,66 zł 
23-09-2013 100,00 zł Helenówek Joanna W. 14 728,66 zł 
23-09-2013 20,00 zł Helenówek Kornelia D. 14 748,66 zł 
23-09-2013 10,00 zł Helenówek-b. MaPi Georginia 14 758,66 zł 
23-09-2013 20,00 zł Rudolf - b. MaPi Georginia 14 778,66 zł 
23-09-2013 10,00 zł Helenówek-b.duszek-button Niutek 14 788,66 zł 

24-09-2013 -684,60 zł 
Karma dla kotów pod opieką 
Kotyliona 

Zooplus 
14 104,06 zł 

24-09-2013 8,00 zł Helenówek-b.dilah pyma 14 112,06 zł 
24-09-2013 22,00 zł Helenówek - b.karola7 pyma 14 134,06 zł 
24-09-2013 6,00 zł Helenówek-b. MaPi magicmada 14 140,06 zł 
24-09-2013 10,00 zł Helnówek-b.mgska-kartka magicmada 14 150,06 zł 
24-09-2013 17,00 zł Helenówek - b.karola7 ciotka59 14 167,06 zł 
24-09-2013 21,00 zł Helenówek-b.magic-książki Magdalena M. 14 188,06 zł 
24-09-2013 20,00 zł Helenówek-b.dilah zabers 14 208,06 zł 
24-09-2013 50,00 zł Helenówek-b.karola7 Karolina R. 14 258,06 zł 
24-09-2013 10,00 zł Helenówek-b.karola7 mgska 14 268,06 zł 
24-09-2013 50,00 zł Kajko-b.duszek ranka 14 318,06 zł 
24-09-2013 10,00 zł Kajko-b.duszek ultra75 14 328,06 zł 
24-09-2013 45,00 zł Kajko Helenówek Anetta K. 14 373,06 zł 
24-09-2013 20,00 zł Helenówek-b.dilah becia 73 14 393,06 zł 
25-09-2013 -50,00 zł Rtg kotki ze złamanę mienicą ref f-ry  14 343,06 zł 
25-09-2013 -50,00 zł Rtg kota Marlona ref f-ry  14 293,06 zł 
25-09-2013 10,00 zł Kajko - b.duszek duszek686 14 303,06 zł 
25-09-2013 100,00 zł Łucja Agnieszka M. 14 403,06 zł 
25-09-2013 30,00 zł Zorro-b.mgska turkusowa 14 433,06 zł 
25-09-2013 10,00 zł Helenówek-b.georginia turkusowa 14 443,06 zł 
25-09-2013 200,00 zł Helenówek-b.mgska Femka 14 643,06 zł 
26-09-2013 30,00 zł Helenówek Bogumiła S. 14 673,06 zł 
26-09-2013 16,00 zł Helenówek-b.dilah claudia66 14 689,06 zł 
26-09-2013 -5,00 zł Opłata za prowadzenie r-ku BGŻ 14 684,06 zł 
27-09-2013 39,00 zł Helenówek Joanna N. 14 723,06 zł 



27-09-2013 32,00 zł Rudolf Magdalena P. 14 755,06 zł 
27-09-2013 39,00 zł Helenówek Magdalena P. 14 794,06 zł 
27-09-2013 43,00 zł Helenówek kasiek252 14 837,06 zł 
27-09-2013 20,00 zł Torby 2szt Marta M. 14 857,06 zł 
30-09-2013 50,00 zł darowizna Anna S. Warszawa 14 907,06 zł 
30-09-2013 24,00 zł Imbir-b.duszek-miodalik Joanna M.   14 931,06 zł 
30-09-2013 2,00 zł Luna i Kulka Zuzanna H. 14 933,06 zł 
30-09-2013 4,00 zł Skip Zuzanna H. 14 937,06 zł 
30-09-2013 6,00 zł Skip Karolina Z. 14 943,06 zł 
30-09-2013 18,00 zł Blacky-b.duszek musia 14 961,06 zł 
30-09-2013 10,00 zł Skip Joanna K. 14 971,06 zł 
30-09-2013 24,00 zł Rudolf Magdalena P. 14 955,06 zł 
30-09-2013 15,00 zł darowizna Edyta W. 15 010,06 zł 
30-09-2013 2,00 zł Skip Joanna T. 15 012,06 zł 
30-09-2013 10,00 zł Skip Marta C. 15 022,06 zł 
30-09-2013 15,00 zł Helenówek-b.duszek turkusowa 15 037,06 zł 
30-09-2013 30,00 zł Blacky-b.duszek Sis 15 067,06 zł 
30-09-2013 10,00 zł torba Aleksandra K. 15 077,06 zł 

      Suma na koniec m-ca 15 077,06 zł 
 


